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Ne baze te nenit 47, paragrafi I, nen paragrafi 1.1, pika 1.1.2 te Statutit te Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur me date 14.06.2022, Senati i 

Universitetit Publik ''Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit Juridik per shpalljen e konkursit per staf akademik, per pozitat: 

I. Nje mesimdhenes per lendet: Hyrje ne te drejten Civile, E drejta Civile, E drejta c 
sigurimeve, E drejta detyrimeve dhe E drejta noteriale. 

2. Nje mesimdhenes per lendet: Qeverisja lokale, Gjyqesia kushtetuese, Etika ligjore ne 
administrate, E drejta kushtetuese pozitive, E drejta administrative pjesa e posac;:me. 

Kryesuesi i Senatit 

'::?/.#<i:::k---, 
. Dr. Bajram Kosumi. rektor 

Vendimi i dergohet: 

I. Fakultetit Juridik 

2. Senati 

3. Arkivit 


